[bookmark: _GoBack]2019 年元阳县乡镇基层专业技术人员需求信息公示

	根据云南省人力资源和社会保障厅、云南省财政厅《关于印发云南省鼓励专业技术人员到基层服务暂行办法的通知》（云人社发〔2014〕97号） 云南省人力资源和社会保障厅办公室《关于开展2019年鼓励专业技术人员到基层服务工作的通知》（云人社办通〔2019〕43号）文件精神，现将元阳县乡镇基层专业技术人员需求信息公示如下：

	序号
	单位名称
	单位性质
	主管部门
	单位详细地址
	需具备职称或职（执）业资格
	专 业
	其他条件
	拟从事岗位
	人数

	1
	元阳县俄扎乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县俄扎乡
	执业医师
	临床医学
	内、外科
	临床
	2

	2
	元阳县俄扎乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县俄扎乡
	执业医师
	临床医学
	儿科
	临床
	1

	3
	元阳县俄扎乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县俄扎乡
	执业医师
	妇产
	无
	妇产
	1

	4
	元阳县俄扎乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县俄扎乡
	主管影像师
	影像
	无
	B超室、DR室
	2

	5
	元阳县俄扎乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县俄扎乡
	执业医师
	中医
	无
	中医
	1

	6
	元阳县俄扎乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县俄扎乡
	执业医师
	口腔
	无
	口腔
	1

	7
	元阳县嘎娘乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县嘎娘乡
	中医医师
	中医
	无
	中医
	1

	8
	元阳县嘎娘乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县嘎娘乡
	执业医师
	临床医学专业
	无
	临床
	2

	9
	元阳县嘎娘乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县嘎娘乡
	主管影像师
	影像
	无
	B超
	1

	10
	元阳县嘎娘乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县嘎娘乡
	执业医师
	公共卫生
	无
	公卫
	2

	11
	元阳县嘎娘乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县嘎娘乡
	主管检验师
	检验
	无
	检验
	1

	12
	元阳县嘎娘乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县嘎娘乡
	主管护师
	护理
	无
	护理
	1

	13
	元阳县逢春岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县逢春岭乡
	主治医师
	妇产
	女
	妇产
	1

	14
	元阳县逢春岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县逢春岭乡
	主管护师
	助产护士
	无
	助产
	1

	15
	元阳县逢春岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县逢春岭乡
	主治医师
	临床医学
	无
	外科
	1

	16
	元阳县逢春岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县逢春岭乡
	主治医师
	医学影像
	无
	B超
	1

	17
	元阳县逢春岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县逢春岭乡
	主治医师
	中医
	无
	中医科
	1

	18
	元阳县逢春岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县逢春岭乡
	主治医师
	临床医学
	无
	内儿科
	1

	19
	元阳县大坪乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县大坪乡
	无
	中医
	无
	中医科
	1

	20
	元阳县大坪乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县大坪乡
	无
	临床
	女
	妇产科、计生科
	1

	21
	元阳县大坪乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县大坪乡
	无
	临床
	男
	急诊科（内、外）
	2

	22
	元阳县大坪乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县大坪乡
	无
	检验
	无
	检验科
	1

	23
	元阳县大坪乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县大坪乡
	无
	影像
	无
	B超室
	1

	24
	元阳县黄草岭乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄草岭乡
	医师
	助产
	无
	妇产
	1

	25
	元阳县黄草岭乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄草岭乡
	医师
	临床
	无
	门诊
	2

	26
	元阳县黄草岭乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄草岭乡
	医师
	公卫
	无
	公共卫生
	1

	27
	元阳县黄草岭乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄草岭乡
	影像师
	影像
	无
	B超、放射
	2

	28
	元阳县黄草岭乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄草岭乡
	检验师
	检验
	无
	检验科
	1

	29
	元阳县黄茅岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄茅岭乡
	无
	中医
	无
	中医科
	1

	30
	元阳县黄茅岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄茅岭乡
	无
	临床
	女
	妇产科
	1

	31
	元阳县黄茅岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄茅岭乡
	无
	临床
	男
	急诊科（内、外）
	2

	32
	元阳县黄茅岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄茅岭乡
	无
	检验
	无
	检验科
	1

	33
	元阳县黄茅岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄茅岭乡
	无
	影像
	无
	B超室
	2

	34
	元阳县黄茅岭乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县黄茅岭乡
	无
	助产
	女
	妇产科
	1

	35
	元阳县小新街乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县小新街乡
	执业医师
	儿科
	无
	儿科
	1

	36
	元阳县小新街乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县小新街乡
	执业医师
	妇产
	无
	妇产
	1

	37
	元阳县小新街乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县小新街乡
	主管影像师
	医学影像学
	无
	B超
	1

	38
	元阳县小新街乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县小新街乡
	执业医师
	公共卫生
	无
	公共卫生
	1

	39
	元阳县小新街乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县小新街乡
	主治医师
	预防医学
	无
	接种门诊
	1

	40
	元阳县小新街乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县小新街乡
	中级会计师
	财务管理专业
	无
	出纳

	41
	元阳县牛角寨镇中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县牛角寨镇
	执业医师
	中医
	无
	中医科
	1

	42
	元阳县牛角寨乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县牛角寨镇
	执业医师
	临床
	无
	临床医生
	2

	43
	元阳县牛角寨乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县牛角寨镇
	执业医师
	妇产科
	无
	妇产科
	1

	44
	元阳县牛角寨乡中心卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县牛角寨镇
	主管检验师
	检验
	无
	检验
	1

	45
	元阳县南沙卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县南沙镇
	主治医师
	儿科
	无
	儿科
	1

	46
	元阳县南沙卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县南沙镇
	主治医师
	妇产
	无
	妇产
	1

	47
	元阳县马街乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县马街乡
	无
	中医
	无
	中医科
	1

	48
	元阳县马街乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县马街乡
	无
	临床
	女
	妇产科
	1

	49
	元阳县马街乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县马街乡
	无
	临床
	男
	急诊科（内、外）
	2

	50
	元阳县马街乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县马街乡
	无
	检验
	无
	检验科
	1

	51
	元阳县马街乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县马街乡
	无
	影像
	无
	B超室
	1

	52
	元阳县攀枝花乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县攀枝花乡
	执业医师
	儿科
	无
	儿科
	1

	53
	元阳县攀枝花乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县攀枝花乡
	执业医师
	妇产
	无
	妇产
	1

	54
	元阳县攀枝花乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县攀枝花乡
	中医医师
	中 医
	无
	中医科
	2

	55
	元阳县上新城乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县上新城乡
	执业医师
	儿科
	无
	儿科
	1

	56
	元阳县上新城乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县上新城乡
	执业医师
	妇产
	无
	妇产
	1

	57
	元阳县上新城乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县上新城乡
	执业医师
	内科
	无
	内科
	2

	58
	元阳县上新城乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县上新城乡
	执业医师
	口腔
	无
	口腔
	1

	59
	元阳县上新城乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县上新城乡
	主管影像师
	影像
	无
	B超
	1

	60
	元阳县上新城乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县上新城乡
	主管检验师
	医学检验
	无
	检验
	1

	61
	元阳县上新城乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县上新城乡
	执业医师
	预防医学
	无
	公共卫生
	3

	62
	元阳县新街镇胜村卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县新街镇胜村村委会
	主治医师
	临床医学
	无
	临床
	1

	63
	元阳县新街镇胜村卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县新街镇胜村村委会
	主治医师
	临床医学
	无
	临床
	1

	64
	元阳县新街镇胜村卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县新街镇胜村村委会
	主管护师
	护理学
	无
	临床护理
	1

	65
	元阳县沙拉托乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县沙拉托乡
	无
	无
	内科
	临床
	1

	66
	元阳县沙拉托乡卫生院
	事业单位
	元阳县卫生健康局
	元阳县沙拉托乡
	无
	无
	妇产科
	临床
	1

	67
	元阳县逢春岭乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县逢春岭乡
	教师资格证
	语文
	无
	教学岗位
	12

	68
	元阳县逢春岭乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县逢春岭乡
	教师资格证
	数学
	无
	教学岗位
	10

	69
	元阳县逢春岭乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县逢春岭乡
	教师资格证
	体育
	无
	教学岗位
	5

	70
	元阳县逢春岭乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县逢春岭乡
	教师资格证
	美术
	无
	教学岗位
	5

	71
	元阳县逢春岭乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县逢春岭乡
	教师资格证
	音乐
	无
	教学岗位
	5

	72
	元阳县逢春岭乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县逢春岭乡
	教师资格证
	外语
	无
	教学岗位
	1

	73
	元阳县逢春岭乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县逢春岭乡
	教师资格证
	信息技术
	无
	教学岗位
	2

	74
	元阳县逢春岭乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县逢春岭乡
	教师资格证
	学前教育
	无
	教学岗位
	3

	75
	元阳县嘎娘乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县嘎娘乡
	教师资格证
	不限
	不限
	教学岗位
	10

	76
	元阳县攀枝花乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县攀枝花乡
	教师资格证
	音乐
	无
	教学岗位
	4

	77
	元阳县攀枝花乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县攀枝花乡
	教师资格证
	体育
	无
	教学岗位
	3

	78
	元阳县攀枝花乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县攀枝花乡
	教师资格证
	英语
	无
	教学岗位
	2

	79
	元阳县攀枝花乡中心小学
	事业单位
	元阳县教育体育局
	元阳县攀枝花乡
	教师资格证
	计算机
	无
	教学岗位
	3

	80
	元阳县俄扎乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县俄扎乡人民政府
	俄扎乡哈播村
	助理农艺师
	农学
	无
	农服中心
	1

	81
	元阳县俄扎乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县俄扎乡人民政府
	俄扎乡哈播村
	助理畜牧兽医师
	畜牧兽医
	无
	畜牧兽医
	1

	82
	元阳县俄扎乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县俄扎乡人民政府
	俄扎乡哈播村
	助理工程师
	水利
	无
	水利
	1

	83
	元阳县南沙镇农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县南沙镇人民政府
	元阳县南沙镇
	林业工程师
	林学
	做图
	林业
	1

	84
	元阳县南沙镇农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县南沙镇人民政府
	元阳县南沙镇
	高级农艺师
	园艺
	蔬菜专业
	农业
	1

	85
	元阳县南沙镇农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县南沙镇人民政府
	元阳县南沙镇
	高级农艺师
	园艺
	果树栽培
	农业
	1

	86
	元阳县南沙镇农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县南沙镇人民政府
	元阳县南沙镇
	高级工程师
	水工建筑
	做图
	水利
	1

	87
	元阳县南沙镇农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县南沙镇人民政府
	元阳县南沙镇
	高级兽医师
	兽医
	无
	兽医
	1

	88
	元阳县南沙镇国土和村镇规划建设服务中心
	事业单位
	元阳县南沙镇人民政府
	元阳县南沙镇
	工程师
	规划设计
	项目
	项目
	1

	89
	元阳县逢春岭乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县逢春岭乡人民政府
	元阳县逢春岭乡
	农艺师
	农业产业发展
	无
	农科
	1

	90
	元阳县逢春岭乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县逢春岭乡人民政府
	元阳县逢春岭乡
	兽医师
	畜牧兽医
	无
	兽医
	1

	91
	元阳县逢春岭乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县逢春岭乡人民政府
	元阳县逢春岭乡
	工程师
	林业规划测绘
	无
	林业
	1

	92
	元阳县逢春岭乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县逢春岭乡人民政府
	元阳县逢春岭乡
	工程师
	水利工程建筑
	无
	水管
	1

	93
	元阳县逢春岭乡文化广播电视服务中心
	事业单位
	元阳县逢春岭乡人民政府
	元阳县逢春岭乡
	馆员
	群众艺术
	编导
	文化
	1

	94
	元阳县嘎娘乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县嘎娘乡人民政府
	元阳县嘎娘乡嘎娘村委会街上
	农艺师
	蔬菜栽培
	无
	农服中心
	1

	95
	元阳县嘎娘乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县嘎娘乡人民政府
	元阳县嘎娘乡嘎娘村委会街上
	农艺师
	产业推广
	无
	产业推广
	1

	96
	元阳县沙拉托乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县沙拉托乡人民政府
	元阳县沙拉托乡人民政府
	高级农艺师
	农学专业
	无
	农科
	1

	97
	元阳县上新城乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县上新城乡人民政府
	元阳县上新城乡风口山
	农艺师
	农产品检测
	具有相关工作经验
	农产品检测
	2

	98
	元阳县上新城乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县上新城乡人民政府
	元阳县上新城乡风口山
	农艺师
	农机员
	具有相关工作经验
	农机
	1

	99
	元阳县上新城乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县上新城乡人民政府
	元阳县上新城乡风口山
	兽医师
	兽医员
	具有相关工作经验
	兽医
	1

	101
	元阳县上新城乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县上新城乡人民政府
	元阳县上新城乡风口山
	林业工程师
	林业工程建设
	具有相关工作经验
	林业工程建设
	1

	104
	元阳县上新城乡文化广播电视服务中心
	事业单位
	元阳县上新城乡人民政府
	元阳县上新城乡风口山
	馆员
	舞蹈
	具有相关工作经验
	文化
	1

	105
	元阳县攀枝花乡农业服务中心
	事业单位
	元阳县攀枝花乡人民政府
	元阳县攀枝花乡街道
	无
	农作物种植及病虫害防治
	无
	农科
	1

	106
	元阳县攀枝花乡农业服务中心
	事业单位
	元阳县攀枝花乡人民政府
	元阳县攀枝花乡街道
	无
	兽医学，生猪、肉牛养殖
	无
	乡农服中心兽医
	1

	107
	元阳县攀枝花乡农业服务中心
	事业单位
	元阳县攀枝花乡人民政府
	元阳县攀枝花乡街道
	工程师
	水文、水工、水利水电
	男
	水利
	1

	108
	元阳县攀枝花乡农业服务中心
	事业单位
	元阳县攀枝花乡人民政府
	元阳县攀枝花乡街道
	无
	林果茶种植技术
	无
	林业
	2

	109
	元阳县牛角寨镇财政所
	事业单位
	元阳县牛角寨镇人民政府
	元阳县牛角寨镇
	无
	会计相关专业
	有基层工作经验者优先
	会计
	2

	110
	元阳县牛角寨镇农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县牛角寨镇人民政府
	元阳县牛角寨镇
	无
	工程类
	有基层工作经验者优先
	工作人员
	2

	111
	元阳县大坪乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县大坪乡人民政府
	元阳县大坪乡
	无
	不限
	不限
	林业
	2

	112
	元阳县大坪乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县大坪乡人民政府
	元阳县大坪乡
	农艺师
	不限
	不限
	农技推广
	2

	113
	元阳县马街乡农业综合服务中心
	事业单位
	元阳县马街乡人民政府
	元阳县马街乡马街村
	助理工程师及以上
	不限
	不限
	水利
	3

	114
	元阳县马街乡文化和广播电视服务中心
	事业单位
	元阳县马街乡人民政府
	元阳县马街乡马街村
	助理馆员及以上
	不限
	不限
	文化
	1

注：本公示期限5个工作日，公示期间，如有异议，自本公示发布之日起5个工作日内向元阳县人力资源和社会保障局反映，电话：5645180。